



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: [szpital@szpital-tomaszow.pl](mailto:szpital@szpital-tomaszow.pl), www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2014-09-30

SPZOZ/P.N./15/2014

## WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy szwów chirurgicznych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./15/2014

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1 - Zadanie IV Staplery do zespołów jelitowych**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 opcjonalny opis techniczny staplerów okrężnych w brzmieniu: „Stapler jednorazowy okrężny, zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, nożem i okrągłymi w przekroju zszywkami ułożonymi naprzemiennie w podwójnym rzędzie, zszywki po zamknięciu przyjmują kształt zbliżony do litery B. Stapler posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym oddaniem strzału. Długość trzonu staplera 22 cm. Wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 (po zamknięciu 1,8), 4,8 (po zamknięciu 2) i 5,0 (po zamknięciu 2,2) w zależności od średnicy staplera. Rozmiar staplera 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm – do wyboru przez Zamawiającego”?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści w pozycji 1 „Stapler jednorazowy okrężny, zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, nożem i okrągłymi w przekroju zszywkami ułożonymi naprzemiennie w podwójnym rzędzie, zszywki po zamknięciu przyjmują kształt zbliżony do litery B. Stapler posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym oddaniem strzału. Długość trzonu staplera 22 cm. Wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 (po zamknięciu 1,8), 4,8 (po zamknięciu 2) i 5,0 (po zamknięciu 2,2) w zależności od średnicy staplera. Rozmiar staplera 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm.**

### **Pytanie 2 - Zadanie IV Staplery do zespołów jelitowych**

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 2, 3, 4, 5, 6 i 7 staplery i ładunki wyposażone w zszywki o przekroju okrągłym, których konstrukcja jest ogólnie znana i oferowana przez wielu producentów. Jednocześnie informujemy, iż parametr opisujący zszywki jako spłaszczone na całej długości wskazuje tylko na jednego oferenta i jest chroniony prawem patentowym.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści w pozycjach 2, 3, 4, 5, 6 i 7 staplery i ładunki wyposażone w zszywki o przekroju okrągłym, których konstrukcja jest ogólnie znana i oferowana przez wielu producentów.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z **Zadania II pozycji 1-10 do osobnego pakietu i utworzy z nich osobny pakiet?** Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 4 igłę o długości 16mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 8 igłę o długości 40mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 9 igłę o długości 55mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 9 igłę o długości 60mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 4 nic o długości 45cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 8 nic o długości 75cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 8 nic o długości 100cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Zadaniu II poz. 10 nic o długości 75cm oraz igła o długości 60mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 12**

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie czy w zadaniu IV, w pozycji 5 nie doszło omyłkowo do zamieszczenia opisu dokładnie takiego samego jak w pozycji 6? Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania w pozycji 5 staplera bez noża 60mm czy może ładunku kompatybilnego ze staplerem 45mm z pozycji 4?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający życzy sobie zaoferowanie w pozycji 5 ładunku kompatybilnego ze staplerem 45mm z pozycji 4.**

**Pytanie 13 - Dot. Zadania I, poz. 1-24**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, z kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25% i o czasie wchłaniania do 70 dni?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 14 - Dot. Zadania I, poz. 1-24**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnej oferty ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 15 - Dot. Zadania I, poz. 26**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 50% i o czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 16 - Dot. Zadania I, poz. 27-31**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłókowy, wchłaniający, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 17 - Dot. Zadania II, poz. 1-10**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnej oferty na szwy nylonowe ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 18 - Zadanie III, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 5,9x3,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 5,9x3,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie 19 - Zadanie III, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 7,2x4,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 7,2x4,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.**